



Alpha ApS
Møllehusvej 105, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 09 86 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alpha ApS
Møllehusvej 105
4000 Roskilde

CVR-nr.: 28 09 86 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Peter Møller

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Nordea Bank A/S
Nordnet Bank AB

Dattervirksomhed

Alpha Akustik ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.399.190 kr. mod 1.261.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-10.517	-22.648
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.252.345	1.071.897
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.834	16.366
Andre finansielle indtægter	176.552	253.625
Øvrige finansielle omkostninger	-15.356	0
Resultat før skat	1.440.858	1.319.240
Skat af årets resultat	-41.668	-58.116
Årets resultat	1.399.190	1.261.124
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	202.345	861.897
Udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Overføres til overført resultat	596.845	0
Disponeret fra overført resultat	0	-773
Disponeret i alt	1.399.190	1.261.124

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.271.563	2.069.218
	Kapitalandele i associerede virksomheder	285.000	275.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.074.134</u>	<u>2.262.026</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.630.697</u>	<u>4.606.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.630.697</u>	<u>4.606.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>89.367</u>	<u>368.077</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>89.367</u>	<u>368.077</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	371.397	491.787
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	237.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	200.756	206.535
	Andre tilgodehavender	<u>2.663</u>	<u>132</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>812.316</u>	<u>698.454</u>
	Likvide beholdninger	<u>302.293</u>	<u>211.752</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.203.976</u>	<u>1.278.283</u>
	Aktiver i alt	<u>6.834.673</u>	<u>5.884.527</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.914.106	1.711.761
4 Overført resultat	4.162.611	3.565.766
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	400.000
Egenkapital i alt	6.801.717	5.802.527
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	70.000
Selskabsskat	6.886	0
Anden gæld	26.070	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.956	82.000
Gældsforpligtelser i alt	32.956	82.000
Passiver i alt	6.834.673	5.884.527

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.		
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	357.457	357.457		
Kostpris 31. december 2016	357.457	357.457		
Opskrivninger 1. januar 2016	1.711.761	849.864		
Årets resultat	1.252.345	1.071.897		
Udbytte	-1.050.000	-210.000		
Opskrivninger 31. december 2016	1.914.106	1.711.761		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.271.563	2.069.218		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Alpha ApS	
	Ejerandel	kr.	kr.	
Alpha Akustik ApS, Roskilde	70 %	3.245.089	1.789.064	2.271.563
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016		1.711.761	849.864	
Resultatandel		202.345	861.897	
		1.914.106	1.711.761	
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016		3.565.766	3.566.539	
Årets overførte overskud eller underskud		596.845	-773	
		4.162.611	3.565.766	

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
	kr.	kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	-200.000
Udloddet udbytte	-400.000	200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>400.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
